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Ad una salita con piattaforma e parapefto di
sicurezza

Serie 6026

Garatteristiche strutturali
r  Gradino largo mm. 83
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Superficie gradini antisdrucciolo

Tappi alle estremità antisdrucciolo
Inc l inazione d 'uso 68"

Montante scatolato mm. 80x23
Rinforzi alle estremltà inferiori per irrigidire
maggiormente la scala
Piattaforma in nylon

Vaschetta porta - oggetti

lmballata in termoretraibile

Libretto e norme d'uso
Garanzia

Portata 150 Kg

a

a

a

a

a

o

Una scala appositamente studiata per gli impieghi più
gravosi, che garantisce la massima sicurezza anche
all 'uti l izzatore meno esperto.
l l modelle 6026/5 è particolarmente indicato per
lavorare in  appartament i .

Utilizzo consigliato

Vaschetta portaoggetti
in  a l luminio

Altezza utile di lavoro @H',N*Jii
Altezza al piano

Gradino largo con supefice
antisdrucciolo

SpeCifiche teCniChe @fteze e tar11ezze in metri - peso in kg)

N. Articolo

6026/3
6026/4
6026/s
6026/6
6026/7
6026/A
6026/9
6026/LO
6026/L1-
6026/L2
co26/L3

Lunghezza

L

1,39
1-,64
t a o

2,r4
2,39
2,64
2,49
3,74
? ? o

3,64
3,85

Altezza
piattaforma

H

o,69
o,92
4  a A

l ? o

r , o z

1 ,85

2,Oa
2,32

2,78
3,01

Altezza utile
di lavoro

t A o

2 ,92
3 ,16

4,08
4,32
4,55
4 ,74
5 ,01

Larghezza
scata

B

o,44
0,46
o,49
o,52
o,54
o,57
0,59
o,62
0,64
o,67
0,69

Scartamento

A

0,70
0,85
7,0L
1  1 7

7 ,32
7,44
1,63
1 7 a

l o q

2 , L O

2.26

Prezzo
€

Peso

5,0
6 ,0
7 , O
8,0
9,0
10,o
77,O
72,O
13,0
15,0
16,0

Le immagini di questo catalogo non sono impegnative, le caratteristiche tecniche degli articoli possono essere soggette a miglioramento senza preawiso.
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